A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que o município realizou alguns

financiamentos nos últimos anos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da

municipalidade, informe qual o montante atual de empréstimos e financiamentos feitos

pela Prefeitura nos últimos anos. Informar o montante e para qual finalidade.

Sala das SessõjeC2 março

ANTONIO FRA BACANA

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471 -0950 / (14) 3471-1308

Site: wvnv.garca.sp.leg.br/email: camara'<^.cnigarca.sp.gov.br